
２０２３年（令和５年）４月１８日  

保 護 者  様   

明石市立大蔵中学校  

校 長  山 脇  裕  

 

 

オープンスクールのご案内 

 

 

春暖の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、本年度５月のオープンスクールを下記の要領で実施いたします。 

ご多用中とは存じますがぜひお越しいただき、お子様の様子を参観していただければ幸い  

に存じます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年５月１３日（土） ５校時 １３：３０～１４：２０ 

           

※３年生は、14:30 より引き続き、修学旅行説明会・進路説明会を体育館にて

行います。（別紙参照） 

 

２ 場 所   各教室、グランド等  

 

３ その他 

① 本年度、ＰＴＡ総会・クラブ振興会総会は、書面決議にて行われます。  

② 当日の授業予定一覧につきましては、後日ご案内いたします。 

③ 車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

④ 上履き（スリッパ等）、くつ袋、をご用意ください。恐れ入りますが、下靴は靴袋に入れ

てお持ちください。 

⑤ 参観中の撮影は、ご遠慮願います。 
 
 


